
Nr. Datum Uhrzeit Heim - Gast Holz

2501 Sa. 25.09.21 15.00 AKC Überetsch Eppan - ASV Burggräfler 0 : 6 1616 2028 1,0 15,0 551

ASV Tirol Mutspitz - Spielfrei

2503 Fr. 15.10.21 17.00 ASV Tirol Mutspitz - AKC Überetsch Eppan 4 : 2 1897 1813 10,0 6,0 506

ASV Burggräfler - Spielfrei

2505 Mi. 20.10.21 17.00 ASV Burggräfler - ASV Tirol Mutspitz 6 : 0 2148 1979 12,0 4,0 582

AKC Überetsch Eppan - Spielfrei

2507 Sa. 06.11.21 17.00 ASV Burggräfler - AKC Überetsch Eppan 6 : 0 2110 1815 14,0 2,0 566

ASV Tirol Mutspitz - Spielfrei

2509 Fr. 14.01.22 16.30 AKC Überetsch Eppan - ASV Tirol Mutspitz 1 : 5 1732 1879 7,0 9,0 505

ASV Burggräfler - Spielfrei

2511 Mi. 01.12.21 17.30 ASV Burggräfler - ASV Tirol Mutspitz 6 : 0 2166 1916 15,5 0,5 591

AKC Überetsch Eppan - Spielfrei

2513 Sa. 22.01.22 15.00 AKC Überetsch Eppan - ASV Burggräfler 1 : 5 1785 1904 5,0 11,0 516

ASV Tirol Mutspitz - Spielfrei

2515 Sa. 05.02.22 16.00 ASV Tirol Mutspitz - AKC Überetsch Eppan 3 : 3 1901 1901 7,0 9,0 501

ASV Burggräfler - Spielfrei

2517 Mi. 09.02.22 17.00 ASV Tirol Mutspitz - ASV Burggräfler 0,5 : 5,5 2033 2100 5,5 10,5 569

AKC Überetsch Eppan - Spielfrei
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Rottensteiner Daniel

Ergebnis

Rottensteiner Daniel
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Ergebnis

2519 Sa. 26.02.22 14.00 ASV Burggräfler - AKC Überetsch Eppan 6 : 0 2116 1884 13,0 3,0 568

ASV Tirol Mutspitz - Spielfrei

2521 Do. 03.03.22 17.00 AKC Überetsch Eppan - ASV Tirol Mutspitz 2 : 4 1799 1886 7,0 9,0 506

ASV Burggräfler - Spielfrei

2523 Do. 17.03.22 18.00 ASV Tirol Mutspitz - ASV Burggräfler 1 5 2020 2055 1,0 5,0 554

AKC Überetsch Eppan - Spielfrei
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Mannschaft 0  S N Pkt.

1 8 8 0 0 45,5 : 2,5 43,0 16

2 8 3 1 4 17,5 : 30,5 -13,0 7

3 8 0 1 7 9,0 : 39,0 -30,0 1

Tabelle
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Spiele U

ASV Burggräfler

ASV Tirol Mutspitz

AKC Überetsch Eppan

   DifferenzMaP
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Passnr. Nachname Vorname Mannschaft 1. HR 2. HR 3. HR 1. RR 2. RR 3. RR 1. HR 2. HR 3. HR 1. RR 2. RR 3. RR Schnitt

5496 Vescoli Alan M 147 AKC Überetsch Eppan II 474 506 503 436 499 483,6

5494 Warasin Florian M 147 AKC Überetsch Eppan II 423 468 473 471 477 501 507 505 478,1

5493 Wierer Helena W 157 AKC Überetsch Eppan D 425 459 494 459,3

5502 Viola Mattia M 147 AKC Überetsch Eppan II 388 452 420,0

5548 Vescoli Danny M 147 AKC Überetsch Eppan II 400 450 476 444 423 438,6

5522 Mahlknecht Miriam W 157 AKC Überetsch Eppan D 387 387,0

5547 Gstirner Manuel M 147 AKC Überetsch Eppan II 366 423 394,5

5495 Pisoni Felix M 147 AKC Überetsch Eppan II 331 435 383,0

5496 Vescoli Alan M 148 AKC Überetsch Eppan II 465 465,0

1,0

1,0

1,0

1,0

5359 Oberhofer Nina W 332 ASV Tirol Mutspitz D I 490 512 505 521 554 516,4

5532 Burger Alex M 307 ASV Tirol Mutspitz IV 489 495 514 446 486,0

5531 Prantl Natalie W 315 ASV Tirol Mutspitz D II 481 483 474 486 506 510 490,0

5413 Waldner Sara W 315 ASV Tirol Mutspitz D II 442 507 474 489 512 477 488 484,1

5414 Schnitzer Johanna W 315 ASV Tirol Mutspitz D II 484 477 454 469 473 457 469,0

5533 Schweigl Jonas M 307 ASV Tirol Mutspitz IV 446 469 459 458,0

1,0

1,0

5396 Rottensteiner Daniel M 325 ASV Burggräfler II 582 566 529 569 521 553,4

5395 Waldner Michael M 325 ASV Burggräfler II 551 513 591 524 544,8

5304 Waldner Alex M 325 ASV Burggräfler II 486 559 514 544 525,8

5361 Pöhl Kristina W 349 ASV Burggräfler D 487 541 497 520 516 504 513 511,1

5397 Walder Laurenz M 325 ASV Burggräfler II 504 512 488 526 484 514 504,7

5542 Kofler Miriam W 349 ASV Burggräfler D 405 405,0

5538 Pöhl Lukas M 325 ASV Burggräfler II 499 568 477 514,7

1,0

1,0

Mannschaftsmeisterschaft 2021- 2022 - Schnittliste/Mannschaft

VII. ISKV - U18 

DieKnoEDV-System Meran vers. 2021_2



Passnr. Nachname Vorname Mannschaft 1. HR 2. HR 3. HR 1. RR 2. RR 3. RR 1. HR 2. HR 3. HR 1. RR 2. RR 3. RR Schnitt

5361 Pöhl Kristina W 349 ASV Burggräfler D 487 541 497 520 516 504 513 511,1

5359 Oberhofer Nina W 332 ASV Tirol Mutspitz D I 490 512 505 521 554 516,4

5413 Waldner Sara W 315 ASV Tirol Mutspitz D II 442 507 474 489 512 477 488 484,1

5531 Prantl Natalie W 315 ASV Tirol Mutspitz D II 481 483 474 486 506 510 490,0

5414 Schnitzer Johanna W 315 ASV Tirol Mutspitz D II 484 477 454 469 473 457 469,0

5493 Wierer Helena W 157 AKC Überetsch Eppan D 425 459 494 459,3

5542 Kofler Miriam W 349 ASV Burggräfler D 405 405,0

5522 Mahlknecht Miriam W 157 AKC Überetsch Eppan D 387 387,0

5396 Rottensteiner Daniel M 325 ASV Burggräfler II 582 566 529 569 521 553,4

5395 Waldner Michael M 325 ASV Burggräfler II 551 513 591 524 544,8

5304 Waldner Alex M 325 ASV Burggräfler II 486 559 514 544 525,8

5397 Walder Laurenz M 325 ASV Burggräfler II 504 512 488 526 484 514 504,7

5532 Burger Alex M 307 ASV Tirol Mutspitz IV 489 495 514 446 486,0

5538 Pöhl Lukas M 325 ASV Burggräfler II 499 568 477 514,7

5496 Vescoli Alan M 147 AKC Überetsch Eppan II 474 506 503 436 499 483,6

5494 Warasin Florian M 147 AKC Überetsch Eppan II 423 468 473 471 477 501 507 505 478,1

5496 Vescoli Alan M 148 AKC Überetsch Eppan II 465 465,0

5533 Schweigl Jonas M 307 ASV Tirol Mutspitz IV 446 469 459 458,0

5548 Vescoli Danny M 147 AKC Überetsch Eppan II 400 450 476 444 423 438,6

5502 Viola Mattia M 147 AKC Überetsch Eppan II 388 452 420,0

5547 Gstirner Manuel M 147 AKC Überetsch Eppan II 366 423 394,5

5495 Pisoni Felix M 147 AKC Überetsch Eppan II 331 435 383,0

Mannschaftsmeisterschaft 2021 - 2022 - Gesamt-Schnittliste
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